國際扶輪 3490 地區辦公室

TEL:+ 886-2-2967-9591/+886-2-2967-8764 / FAX:+886-2-2967-2104 / E-Mail:info@rid3490.org.tw

220新北市板橋區文化路一段 145號 13樓/13F., No.145, Sec. 1, Wenhua Rd., Banqiao Dist., New Taipei City 220, Taiwan (R.O.C.)

函
受 文 者 ： 國際扶輪 3490 地區 2022-2023 年度接待扶輪社

發文日期 ： 2023年 3 月 24 日

發文字號 ： 國扶辦字第 202223141號

附    件 ： 附件一：教育部_臺教授國字第 1110073137 號(第一批含名冊)

附件二：教育部_臺教授國字第 1110092046 號(第二批含名冊)

主    旨 ： 函告  RYEMT 來函告知 2022-2023 年度接待學生需於 2023 年 6 月

30 日前離境返國，請 查照。

一、財團法人國際扶輪青少年交換教育基金會（RYEMT）於 2023年 3月 22日以主旨：

    請提醒貴地區接待扶輪社，協助 2022-23接待學生依照教育部核准公函規定於 2023

年 6 月 30 日前離境返國來函至 3490地區青少年交換委員會，詳細函文內容請見說明

二。

二、承說明一。

   （一）扶輪交換計劃因 Covid-19 停頓了兩年，2022-23 年度感謝多位扶輪前輩多方奔

         走，各部會的通力合作協調，終於以專案方式重啟扶輪交換計劃。

   （二）由於此專案計劃明定外籍接待學生入境及出境日期，基於扶輪必須堅守誠信原

     則與立場，請各地區主委提醒各接待扶輪社，協助安排外籍接待學生於 2023 年

     6 月 30 日前離境返國。

三、RYE 委員會於 2023年 2 月 15日已發通知要求各接待扶輪社提供 Inbound 學生回程電

    子機票，若學生於返國前航班行程有任何更動、請主動告知本委員會，並請注意返國

  時間必須為 2023 年 6 月 30日前(最晚為 6 月 30日)。

四、如有任何疑問，請聯繫：

  RYE 執行秘書 童馨儀（Cindy）、黃靖雯（Domi）

電話：(02)2968-2866  手機：0933-663490  LineID：rye3490

    E-mail：rye@rid3490.org.tw

此函知，如上。

tel:(03)9310-867

         國際扶輪 3490 地區辦公室

TEL:+ 886-2-2967-9591/+886-2-2967-8764 / FAX:+886-2-2967-2104 / E-Mail:info@rid3490.org.tw

220新北市板橋區文化路一段 145號 13樓/13F., No.145, Sec. 1, Wenhua Rd., Banqiao Dist., New Taipei City 220, Taiwan (R.O.C.)

正本：如受文者

副本：RYE委員會

地  區  總  監 : 陳 汪 全
青 少 年 交 換 委 員 會 主 委 ： 許 民 翰

tel:(03)9310-867